Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 «30» июня 2011 года
	                                        № 14

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета

Макзырского сельского поселения

 от 22.03.2006 № 17

На основании  протеста прокурора от 20.05.2011 № 1-266в-11

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Решение  Совета  Макзырского сельского  поселения от 22,03,2006  № 17  «об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля»  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Макзырского сельского
поселения                                                                                                 И.А.Карелина.

Совет -1, Админ. Томской области – 1, прокуратура – 1,  библиотека – 2.